
 

FMI74052, 74053_FSN_Czech 1/1 

 
 

 NALÉHAVÉ BEZPEČNOSTNÍ  
UPOZORNĚNÍ 

GE Healthcare 
Healthcare Systems 
9900 Innovation Drive 
Wauwatosa, WI 53226  
USA  

 
Interní č.j. GE Healthcare: 74052, 74053 

3. února 2012 
 
Určeno: Ředitel nemocnice / manažer rizik 

Biomedicínská technika 
Vedoucí diagnostického ultrazvukového oddělení 

 
VĚC: Vysoká teplota sondy u systému GE LOGIQ P6. 
 
Společnosti GE Healthcare byl nedávno oznámen bezpečnostní problém spojený s vaším systémem LOGIC P6, který by 
mohl mít vliv na bezpečnosti pacientů. Zajistěte prosím, aby byli o tomto bezpečnostním upozornění a 
doporučených krocích informováni všichni potenciální uživatelé ve Vašem zdravotnickém zařízení. 
 
Bezpečnostní  
problém 

Sytém GE Logic P6 může způsobovat přehřátí sondy, což může pacientům i obsluze způsobit 
popáleniny. 

 
Informace o 
příslušném 
výrobku 

GE LOGIQ P6 BT09 a DIAGNOSTICKÝ ULTRAZVUKOVÝ SYSTÉM BT11. 

 
Bezpečnostní 
pokyny 

Přestaňte, prosím, používat tento systém pro  vyšetřování  pacientů. 

 
Nápravné 
opatření 

GEHC problém zdarma vyřeší opravou. 

 
Kontaktní 
informace 

Máte-li jakékoliv dotazy nebo obavy ohledně tohoto problému, kontaktujte, prosím, místního zástupce 
GE Healthcare nebo se obraťte telefonicky na místní online zákaznické centrum. 

Electric Medical Service s.r.o. / GE authorised ultrasound distributor/ 
Tel: +420 543 524 381 

 
Společnost GE Healthcare potvrzuje, že byly uvědoměny příslušné regulační úřady. 
 
Ujišťujeme Vás, že udržení vysoké úrovně bezpečnosti a kvality je naší nejvyšší prioritou. Máte-li jakékoli dotazy, laskavě 
se na nás neprodleně obraťte. 
 
Děkuji, 
 

  
 
James Dennison William Denman, M.D., FRCA 
Viceprezident QARA Chief Medical Officer 
GE Healthcare Systems GE Healthcare 
 
 


